
                                            UCHWAŁA NR L/384/2010
                                       RADY GMINY PABIANICE
                                           z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie : zmian w załączniku Nr 9 i Nr 16 Uchwały Nr XLIX/372/2010 r. Rady Gminy
Pabianice  z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2010 r.   

 Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591,  zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717,  Nr 162,
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172,
poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48,
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458,   
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230)
oraz art. 216 ust. 2pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157, poz.1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835)
Rada Gminy Pabianice   
  uchwala, co następuje:

§1.1.   Dokonać uaktualnienia budżetu   gminy  Pabianice na 2010 r. przez wprowadzenie   zmian   
w załączniku Nr 16 do Uchwały Nr XLII/312/2010 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 27 stycznia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2010 r. w związku ze zmianami
dokonanymi  Zarządzeniami Wójta      w m-cu wrześniu
2010 r. w następujący sposób:   
1) zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60016-Drogi publiczne gminne  na następujących   
zadaniach inwestycyjnych :
a) ,,Przebudowa drogi  dojazdowej w Porszewicach na działce Nr 109/1" o kwotę - 1.000 zł
b),,Utwardzenie nawierzchni drogi między Hermanowem I i II w technologii emulsyjno
-grysowej w ciągu drogi Nr 108023E" o kwotę 20.000 zł.
2) Zmniejsza się plan wydatków na rezerwach inwestycyjnych o kwotę -21.000 zł.
3) Dokonuje się uzupełnienia opisu zadania inwestycyjnego w rozdziale 92601 -obiekty
sportowe o zapis,,Urządzenie placu zabaw przy obiekcie sportowym w Piątkowisku "
(w ramach funduszu sołeckiego)
4) Zmienia sie nazwę zadania w rozdz.-60016 -drogi publiczne gminne z ,, Projekt przebudowy
ulicy Złotej w Piątkowisku " na  ,, Przebudowa ulicy Złotej w Piątkowisku od km 0 +000 do km
0 + 823,55 (projekt przebudowy ulicy Złotej w Piątkowisku)   
2. Dokonać zmian w załączniku Nr 9  ,, Nakłady na inwestycje wieloletnie "wprowadzając w
planie  w rozdziale 60016 -drogi publiczne gminne -zadanie inwestycyjne pod nazwą
,,Przebudowa ulicy Złotej w Piątkowisku od km 0+000 do km 0+ 823,55 "w następujący sposób
:planowane nakłady w 2010 r.w kwocie 55.000 zł (na wykonanie projektu przebudowy ulicy
Złotej w Piątkowisku )   
oraz planowane nakłady w 2011 r. w kwocie 2.107.558 zł (wykonanie przebudowy ulicy Złotej w
Piątkowisku).
 3. Załacznik Nr 16 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały .



4. Załacznik Nr 9  po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3.Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla   
aktów prawa miejscowego.


